UBND THÀNH PHỐ UÔNG BÍ
BAN TỔ CHỨC

CUỘC THI SÁNG TẠO
THANH THIẾU NIÊN NHI ĐỒNG

Số: 2703/QĐ-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Uông Bí, ngày 29 tháng 05 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Điều chỉnh Thể lệ Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng

Thành phố Uông Bí lần thứ III, năm 2023.

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI SÁNG TẠO
THANH THIẾU NIÊN, NHI ĐỒNG THÀNH PHỐ UÔNG BÍ

LẦN THỨ III, NĂM 2023

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 11/KH-BTC ngày 02/02/2023 của Ban tổ chức cuộc thi
sáng tạo thanh thiếu niên nhi đồng tỉnh về kế hoạch tổ chức Cuộc thi sáng tạo
thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Quảng Ninh lần thứ VIII, năm 2023; Quyết định
số 10/QĐ-BTC ngày 02/02/2023 của Ban tổ  chức về việc ban hành thể lệ Cuộc
thi Sáng tạo thanh thiếu niên nhi đồng tỉnh Quảng Ninh lần thứ VIII, năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 648/QĐ-UBND ngày 27/02/2023 của Ủy ban nhân
dân thành phố về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên,
nhi đồng thành phố Uông Bí lần thứ III, năm học 2022 - 2023;

Căn cứ Thông tư số 27/2018/ TT-BTC ngày 21/3/2018 của Bộ Tài chính về
quy định về chế độ tài chính cho hoạt động tổ chức Giải thưởng Sáng tạo khoa
học và công nghệ Việt Nam, Hội thi Sáng tạo kỹ thuật và Cuộc thi Sáng tạo thanh
thiếu niên, nhi đồng;

Xét đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo – Cơ quan thường trực tổ chức
Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng thành phố Uông Bí,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sửa đổi Điều 11 của Thể lệ Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi
đồng thành phố Uông Bí lần thứ III, năm 2023 Ban hành kèm theo Quyết định số
1013/QĐ-BTC ngày 27/3/2023 của Ban tổ chức Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu
niên, nhi đồng thành phố Uông Bí cụ thể như sau:

Khoản 1 – Điều 11: Điều chỉnh cách xếp giải
1. Xếp giải trên hệ thống phần mềm theo tổng số điểm đạt được của dự án.

- Giải Nhất: Từ 90-100 điểm;
- Giải Nhì: Từ 80-89 điểm;

2

- Giải Ba: Từ 70 -79 điểm;
- Giải Khuyến khích: Từ 60 -69 điểm;
- Giải phụ: Những dự án còn lại.

Khoản 2 – Điều 11. Bổ sung thêm mức thưởng
- Giải phụ:                               100.000 đồng/giải

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) thành viên Ban tổ chức, Ban thư ký, Hội đồng giám
khảo Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên nhi đồng thành phố; Hiệu trưởng các
trường học trên địa bàn thành phố và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
-  Liên hiệp các Hội KHKT tỉnh (b/c);
-  CT, các PCT UBND thành phố (b/c);
- Thành viên BTC cuộc thi (t/h);
 - Các đơn vị trường học trực thuộc (t/h);
- Các phòng, ban, đoàn thể liên quan (p/h);
-  Lưu: CM, VT.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Thành
Phó Chủ tịch UBND Thành phố

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T14:51:40+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trần Thị Hồng Thu<tranthihongthu.pgdubqn@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T16:06:00+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn Văn Thành<nguyenvanthanh.ub@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T20:46:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân<ubndub@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!